常柳扶发〔2017〕8号

柳叶湖旅游度假区扶贫开发工作领导小组

关于下达2017年省级新增财政扶贫资金

（扶贫重点工作）计划的通知

各镇（街），区直有关单位：
根据省扶贫办《关于下达2017年省级新增财政扶贫资金（扶贫重点工作）计划的通知》（湘扶办发〔2017〕35号）精神，现将2017年省级新增财政扶贫资金（扶贫重点工作）计划下达给你们。请按照相关要求，认真组织项目实施，严格资金管理，确保扶贫项目让贫困群体受益。

附：2017年省级新增财政扶贫资金（扶贫重点工作）计划表

 柳叶湖旅游度假区扶贫开发工作领导小组

                 2017年8月7日

2017年省级新增财政扶贫资金（扶贫重点工作）计划表

	市县名称
	项目建设内容及规模
	项目实施单位
	实施地点

（实施对象）
	项目投入

（万元）
	项目预期效益
	备注

	直接帮扶户数(户)
	扶持人口（人）
	农民年增收(万元)

	柳叶湖

	247.5

	1
	扶贫小额信贷贴息
	区财政局
	全区
	28

	2
	贫困村金融服务站建设
	区财政局
	白鹤镇同兴村
	0.5

	3
	危房改造
	镇（街）

区开发建设局

区扶贫办
区财政局
	全区符合条件的贫困户
危房新建
	19

	4
	脱贫攻坚考核奖励
	白鹤镇
	白鹤镇扶贫专项
	18

	白鹤镇
	白鹤镇同兴村和缷甲洲村水利基础设施建设
	182

	片区9.79公里沟渠整修，整合扶贫专项资金